

نقل قول خیر



سمیه رفیعی

رئیس فراکسیون محیط‌زیست مجلس در دیدهای پیشنهادی سازمان حفاظت محیط‌زیست در بودجه ۱۴۰۱ موضوع پرداخت ضرر و زیان حیات وحش به کشاورزان دیده نشده بود. پرداخت خسارت حمله حیات وحش، به ویژه پلنگ، خرس و... به محصولات کشاورزی و دام، باعث می‌شود مردم زیان دیده به دنبال انتقام جویی از حیوان نباشند. متأسفانه پرداخت خسارت ه سال است که مغفول مانده است.



روح الله محمدی

رئیس گروه باستان‌شناسی استان اردبیل کاوش باستان‌شناسی اضطراری در قلعه تاریخی اولتان پارس آباد مغان با اخذ مجوز از پژوهشگاه میراث فرهنگی انجام می‌شود. در نتیجه مطالعات میدانی در این منطقه بخشی از گورستان تاریخی اولتان، مربوط به دوره تاریخی اشکانی تا اوایل اسلام و سلجوقی کشف شد. این گورستان حدود ۸۰۰ سال مورد استفاده ساکنان این شهر تاریخی بوده و متأسفانه تعدادی از قبور این گورستان تاریخی در عملیات راه‌سازی آسیب دیده است.

عدد خیر

۴۵
هکتار

مساحت حدودی گل‌فشان «قارن یارق» در شهرستان آق‌قلاست که به دلیل خشکسالی‌های اخیر حوضچه پیرامونی آن خشک و تمام فعالیت ظاهری این پدیده زمین‌شناسی مانند پرتاب گل متوقف شده است. این پدیده زمین‌شناسی از دوران چهارم زمین‌شناسی برجای مانده است. با مدیریت و برنامه‌ریزی متولیان استان می‌توانست زمینه جذب گردشگر را فراهم کند.

۸۹۴۱۰
نفر

از موزه‌ها و اماکن تاریخی سراسر کشور تا چهارمین روز از هفته گردشگری بازدید کردند. استان تهران با ۳۴ هزار و ۲۴۹ نفر بازدید در رتبه اول بازدیدکنندگان قرار گرفت. ۱۷ هزار بازدیدکننده نیز به مناسبت هفته گردشگری از موزه‌های مجموعه فرهنگی-تاریخی سعدآباد بازدید کردند که رکورد بازدیدهای نوروزی امسال را شکست.

■ وزیر میراث فرهنگی: دنیا بر ایران هراسی تمرکز کرده است

■ وزیر ارتباطات: با رفع محدودیت اینترنت کسب و کارهای مجازی شکوفای شوند

همایش استارت‌آپی برای نجات گردشگری

گزارش

در هفته گردشگری که از ۵ مهرماه و همزمان با روز جهانی گردشگری آغاز می‌شود، عزت‌الله ضرغامی، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی روز گذشته با حضور در همایش «توسعه گردشگری ایران کهن با خلاقیت و نگاه دانش‌بنیان» که در اراضی عباس آباد تهران برگزار شد، حضور یافت تا بار دیگر بر ضرورت حمایت از کسب و کارهای مجازی در صنعت گردشگری تأکید و از استارت‌آپ‌های فعال در این حوزه تقدیر کند.

به گزارش همشهری، همایش توسعه در گردشگری ایران کهن، میزبان ۷ استارت‌آپ صنعت گردشگری بود که در حضور عیسی زارع‌پور، وزیر ارتباطات و عزت‌الله ضرغامی، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و معاونان گردشگری و میراث فرهنگی این وزارتخانه به معرفی خود پرداختند. استارت‌آپ‌های حوزه گردشگری از نجوم تا کودک و کوچ و شاپر و طراحی و ساخت هتل تا تولید محتوا در صنعت گردشگری کشور با توضیح روند فعالیت خود درخواست‌هایشان را در حضور ۲۵ عضو کابینه مطرح کردند.

این همایش در شرایطی برگزار شده است که به دلیل محدودیت‌های موجود در مسیر کسب و کارهای مجازی با قطع و محدودشدن اینترنت، بسیاری از کسب و کارهای مجازی در حوزه گردشگری و دیگر مشاغل اینترنتی در انتظار شنیدن خبر رفع محدودیت‌ها از اینترنت هستند.

عیسی زارع‌پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز بر همین اساس در همایش توسعه در گردشگری ایران کهن اعلام کرد: با گذشتن از این روزها و برطرف‌شدن محدودیت‌های ایجاد شده در بخش اینترنت که به دلیل شرایط ویژه کشور ایجاد شده است، به زودی شاهد رشد و شکوفایی بیشتر در حوزه کسب و کارهای مجازی خواهیم بود.

او با اعلام اینکه ایران ظرفیت‌های خوبی در حوزه گردشگری دارد که مغفول مانده است، افزود: کشورهایی که تنها ۳۰۰ سال سابقه تاریخی دارند، اگر داشته‌های تاریخی و گردشگری ایران را داشتند، خدا می‌داند که چه می‌کردند؟ این در حالی است که ایران می‌تواند با داشته‌های تاریخی و گردشگری خود به راحتی کسب درآمد کند.

عزت‌الله ضرغامی، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نیز پس از شنیدن سخنان استارت‌آپ‌های برتر حوزه گردشگری، اعلام کرد: امروز دنیا بر ایران هراسی خیلی کم می‌کند و این حوادث اخیر نیز بهانه داده است به آنها که بگویند ایران امنیت ندارد.

او گفت: برخی کشورها چون ظرفیت گردشگری ندارند، خود را می‌کشند تا ظرفیت گردشگری ایجاد و تبلیغ کنند و به دنیا بگویند که بیا بیا! آن را ببینید. ایران همه چیز از طبیعت تا میراث فرهنگی و هزار و یک ظرفیت بی‌ظلیر در دنیا دارد و ما باید واسطه باشیم تا از گردشگران دیدار از کشور دعوت کنیم. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اعلام کرد: بارها رهبری این جمله را به من فرموده‌اند در حوزه‌های فرهنگی و رسانه‌ای که شما کی چاه آب زلال دارید و فقط باید امکانات را فراهم کنید تا این آب را بکشید و برسانید به سرزمین‌های تشنه‌ای که نیازمند این آب است. ضرغامی افزود: در واسطه‌گری‌ها گیر داریم و کارمان را درست انجام نمی‌دهیم و خدمات‌مان ضعیف است. دنیای امروز دنیای ارتباطات و دنیای

زیست‌بوم

خبر روز

خطر تکرار تجربه تیلایپا

مردام‌هاه اسمال رئیس مؤسسه تحقیقاتی علوم شیلاتی اعلام کرد که در ایستگاه پرورش و تکثیر ماهیان دریایی وابسته به پژوهشکده آبی‌پروری جنوب کشور ماهی سی‌س پرورش داده است. اگرچه محمود بهمنی راه‌اندازی ایستگاه پرورش ماهی سی‌س را جزو دستاوردهای خود اعلام کرده بود، روز گذشته سازمان حفاظت محیط‌زیست اعلام کرد که اساسا پرورش ماهی «سی‌س» بر اساس استاندارد جهانی ممنوع است.

مجنتی ذوالجودی، سرپرست معاونت محیط‌زیست دریایی و تالاب‌های سازمان حفاظت محیط‌زیست گفت: با توجه به غیربومی بودن ماهی «سی‌س» مجوز پالورت پرورش این گونه به مدت یک سال مشروط به ارائه گزارش ارزیابی ریسک گونه در سال ۱۳۹۶ داده شد و با توجه به عدم ارائه گزارش ارزیابی ریسک مورد تأیید سازمان حفاظت محیط‌زیست از سوی سازمان شیلات ایران و اتمام مهلت مجوز پالورت، هم‌اکنون پرورش این گونه تا ارائه گزارش مورد تأیید ارزیابی ریسک بر اساس روش‌های به‌روز و استاندارد جهانی ممنوع است.

ماه گذشته رئیس مؤسسه تحقیقاتی علوم شیلاتی اعلام کرده بود که با کمک بخش خصوصی گونه جدیدی از میگو به نام کرما که بومی خلیج فارس و دریای عمان است، از اروپا وارد شده که پس از اخذ مجوزهای لازم و مطالعات انجام شده قرار است در کشور پرورش داده شود. محمود بهمنی گفت: امیدواریم در آینده نزدیک با توجه به خصوصیاتی که میگوی کروما نسبت به میگوی وانامی دارد – از جمله مقاومت در برابر سرما، ضریب رشد بالا و قیمت بالاتر در بازارهای اروپا – بتوانیم بخش دوم پرورش میگو را با این گونه پوشش دهیم. سازمان حفاظت محیط‌زیست پرورش این نوع میگو را با رعایت همه ملاحظات و قوانین و مقررات زیست‌محیطی بلامانع دانسته است.

ورود آبزیان غیربومی به کشور و به دنبال آن نشت این گونه‌ها به رستگه‌های طبیعی سال‌هاست مورد اعتراض متخصصان اکولوژیست قرار گرفته است. مهم‌ترین گونه‌های غیربومی قزل‌الای رنگین‌کمانی و ماهی تیلایپاست. گونه تیلایپا که با هدف افزایش سرانه مصرف پروتئین ارزان قیمت وارد بازار شد، هم‌اکنون به یکی از معضلات تالاب‌ها و رودخانه‌های کشور تبدیل شده است. مجوز پرورش این گونه در ابتدا به چند استان کویری در کشور که فاقد رودخانه‌های جاری‌اند داده شده بود، ولی برای نخستین‌بار از آب‌های تالاب شادگان سر درآورد. این گونه از آنجایی که خشکسالی طبیعی ندارد، زیستگاه را به نفع خود تغییر داده و منجر به انقراض گونه‌های بومی می‌شود. این ماهی با سرعت رشد بالا گونه مهاجم شناخته می‌شود.



آگهی مناقصه عمومی شماره ۷۳ / ۱۴۰۱

شهرداری منطقه هفت تهران در نظر دارد عملیات مشروح ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی طی یک مرحله به پیمانکار واگذار نماید، بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید.

ردیف	موضوع	مبلغ برآورد (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	شرایط مورد نیاز	مدت قرارداد
۱	عملیات مرمت و احیا عمارت نراقی (پروژه توسعه محله‌ای منطقه ۷ نوبت سوم)	۲۴,۳۶۹,۱۲۴,۴۷۱	۱,۲۱۹,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته ابنیه یا تاسیسات و تجهیزات، با رتبه مرتبط با مبلغ پیشنهادی، دارای ظرفیت ریالی و سقف مجاز انجام کار از سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین ارائه یک نمونه قرارداد مشابه با شهرداری تهران.	۱۲ ماه شمسی

- ۱- به قراردادهای منعقد پیش پرداخت تعلق نمی‌گیرد.
- ۲- کلیه شرکت‌کنندگان موظف به ثبت نام در سامانه پیمانکاران (سامانه قراردادهای) از طریق سایت www.Tehran.ir می‌باشند.
- ۳- به اطلاع می‌رساند « اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می‌باشد.»
- ۴- شرکت‌کنندگان مجاز به واریز وجه سپرده شرکت در مناقصه به حساب سپرده ۱۰۰۷۸۵۰۶۰۰۸۷ منطقه نزد بانک شهر شهید قندی بنام شهرداری منطقه هفت تهران یا ارائه ضمانت‌نامه معتبر بانکی شرکت در مناقصه می‌باشند.
- ۵- از پیمانکاران داوطلب شرکت در مناقصه‌ها دعوت می‌شود برای شرکت در مناقصه فوق‌الذکر و کسب اطلاعات لازم و دریافت اسناد مربوطه به امور قراردادها واقع در میدان شهید قندی، ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۷ تهران، طبقه دوم مراجعه نمایند (تلفن ۸۸۴۹۶۹۰۶) بهای پیشنهادی می‌بایست از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام و بدون خط خوردگی در پاکت «ب» به صورت لاک و مهر شده باشد. حداکثر زمان لازم برای بررسی پیشنهادها و تشخیص برنده مناقصه‌ها و ابلاغ به برنده طبق مفاد آیین‌نامه معاملات شهرداری تهران عمل می‌شود. ارسال اسناد و مدارک تکمیل شده هیچ‌گونه تعهدی در زمینه انعقاد قرارداد با متقاضیان برای شهرداری منطقه هفت تهران ایجاد نمی‌کند و مهلت ارائه اسناد و دریافت پاکت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی مناقصه‌ها می‌باشد.
- ۶- بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد و مدارک مناقصه و قوانین و مقررات شهرداری تهران و آئین‌نامه معاملات شهرداری تهران بوده و شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادهای مختار است. ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد و مدارک مربوطه درج گردیده و شرکت‌کنندگان باید کلیه صفحات اسناد و مدارک مناقصه‌ها را پس از تأیید با قید کلمه قبولی مهر و امضا نموده و به ترتیب مقرر در اسناد، در پاکت‌های «الف» و «ب» دریافتی به صورت لاک و مهر شده قرار داده و تحویل دبیرخانه مرکزی، واقع در میدان شهید قندی، ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۷، طبقه همکف داده و رسید در یافت نمایند.
- ۶- پرداخت هزینه انتشار این آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.



آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۹-۱۷-۱۴۰۱

شهرداری منطقه ۸ تهران در نظر دارد انجام پروژه‌های مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید.

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مدت انجام‌کار (ماه شمسی)	میزان سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	نوبت چاپ	شرایط اختصاصی
۱	عملیات اجرای فاز اول بهسازی نرده‌های ایمنی خیابان آیت حدفاصل میدان نبوت تا خیابان شهید ثانی در راستای احداث خیابان کامل، بازپیرایی و ایمنی سازی معابر سطح منطقه ۸	۱۰,۰۱۰,۵۶۴,۷۹۲	۶	۵۱۰,۰۰۰,۰۰۰	اول	دارا بودن گواهینامه معتبر صلاحیت پیمانکاری رتبه ۵ در رشته راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور با ظرفیت آزاد کاری و ریالی و کارت الکترونیکی معتبر و مرتبط تأمین کنندگان کالا و خدمات شهرداری تهران و سایر شروط مندرج در اسناد
۲	عملیات مرمت و بازسازی ساختمانها و انبیه منطقه ۸	۱۱,۲۵۳,۲۲۴,۴۳۹	۱۲	۵۷۰,۰۰۰,۰۰۰	دوم	دارای گواهینامه معتبر صلاحیت پیمانکاری رتبه ۵ در شته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور – با ظرفیت آزاد کاری و ریالی و کارت الکترونیکی معتبر و مرتبط تأمین کنندگان کالا و خدمات شهرداری تهران و سایر شروط مندرج در اسناد

- ۱- محل اجرای پروژه محدوده منطقه ۸ و اعتبار آن بصورت نقد و غیر نقد می‌باشد. ۲- سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ سپرده بصورت واریز نقدی به حساب شماره ۱۰۰۴۵۷۵۸۱ شهرداری منطقه ۸ و یا ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر از بانک های تهران می‌باشد. ۳- مدت و محل قبول پیشنهادها: پیشنهاد دهندگان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز مدارک را تهیه و جهت تحویل مدارک به آدرس: تهران، میدان نبوت، ابتدای خ جانبازان غربی، ساختمان شهرداری منطقه ۸، طبقه دوم، واحد دبیرخانه مراجعه نمایند. ۴- بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مندرج در اسناد مناقصه و مفاد آیین نامه معاملات شهرداری تهران می‌باشد. ۵- دستگاه مناقصه‌گزار در رد یک یا تمامی پیشنهادهای مختار است. ۶- همراه داشتن معرفی‌نامه رسمی از طرف شرکت و همچنین کارت ملی، جهت دریافت اسناد شرکت در مناقصه الزامی است. ۷- اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می‌باشد. - در صورت مغایرت مندرجات آگهی و مطالب شرایط خصوصی و عمومی، ملاک عمل متن آگهی می‌باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۸

دست‌هایتان را چندین بار در روز با آب و صابون بشویید.

- از تماس با افرادی که علائم بیماری شبیه سرماخوردگی و آنفلوآنزا دارند، دوری کنید.
- از روبوسی و دست دادن با افراد خودداری کنید.
- در فضاهای شلوغ و عمومی حتما از ماسک استفاده و هر چندساعت ماسک خود را تعویض کنید.
- هنگام بیماری در خانه بمانید و در زمان عطسه و سرفه از دستمال استفاده کنید و آن را در سطل زباله بیندازید.
- در محیط کار سطوحی را که لمس می‌کنید، ضدعفونی کنید.
- هنگام عطسه اگر دستمال نداشتید یکی از دست‌های خود را جلوی دهانتان تا کرده و وسط آرنجتان عطسه کنید.
- در فضای عمومی از فردی که عطسه و سرفه می‌کند فاصله بگیرید.
- سالمندان، زنان باردار و افرادی که بیماری‌های ریوی دارند بهتر است در خانه بمانند و از حضور در مکان‌های شلوغ خودداری کنند.
- در وسائط حمل و نقل عمومی و مکان‌های شلوغ از لمس کردن سطوح تا جای ممکن خودداری کنید.

۱۵ فرمان
پیشگیری از
کرونا